
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ

1
4

. 
č

e
rv

e
n 

2
0

2
4

Královédvor ský

 198

REDAKCE
tel.: 604 456 768

dvorsky@posel.cze-mail:  

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE TRUTNOV • NÁCHOD •   • VRCHLABÍ

Dobře zavedená rehabilitační ambulance ve Dvoře Králové přijme

• nadstandardní finanční ohodnocení

• pružná pracovní doba

• přátelské

 

prostředí

• benefity

Info: Mgr. Eva Mílová
reha.centrum@email.cz  | 732  962 919

FYZIOTERAPEUTA /KU

REHA Centrum  v Preslove ulici

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

www.popas.cz�•�tel.�603�835�148�•�e-mail:�popas@popas.cz

fasáda
před čištěním

fasáda
čistá

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas,
   lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic
   a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou, z lešení
nebo vysokozdvižnou plošinou.

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nNutně SHÁNÍM zahradu ve Dvoře Králové nad 
Labem. Bez možnosti výstavby, za rozumné 
peníze, o výměře zhruba 400 až 600 m2. 
Nabídněte. Tel. 774 118 852.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM les, případně odlesněný pozemek k 
zalesnění. Nejlépe okres Trutnov, Jičín nebo 
Náchod. Případné typy odměním. Volejte nebo 
pište na telefon 734 241 580.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 

Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 13,5 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 5,2 mil. T. 731 869 888.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

nHLEDÁM byt pro prarodiče v přízemí nebo 
zvýšeném přízemí o výměře alespoň 40 m2. Klidně 
i k rekonstrukci. Dvůr Králové, Jaroměř a nejbližší 
okolí. Nabídky na tel. 602 618 405. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,5 mil. T. 604 936 600

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM ke koupi dvou nebo třípokojový byt ve 
Dvoře Králové nad Labem v blízkosti zoologické 
zahrady. Bez nutnosti rekonstrukce. Hypotéku již 
máme schválenou. Za nabídky děkujeme. Volejte 
774 742 111.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Opel Corsa 1.2i, r.v. 2009, 90.000 km, 

4válec, 59 kW, 8x airbaick, servis. k., letní a zimní 
pneu, STK 5/26. Cena  62.000 Kč. Tel. 605 950 172

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 
16"/12"pro děti i dospělé, nosnost 120 kg, přední a 
zadní brzda, PC 2.500 Kč/ks, NC 1.700 Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM skládací malou ALU koloběžku, kolečka 
12 cm, výška řidítek 74-82 cm, červené led diody 
po obou bocích stupátka - 30 cm). Cena 400 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet), 5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5. Středová díra 63,4 mm. Pasují 
i na Volvo, Citroen, Peugeot. Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM dámskou cyklohelmu černou s růžovými 
a stříbrnými tenkými vzory (kresbami), velikost 
54-58 cm, 200 g. Cena 200 Kč. Tel.731 640 182.

nPRODÁM Moped Puch 50ccm, r.v. 1977, po 
částečné renovaci a generální opravě motoru.  
Cena dohodou.  Bližší info na telefonu 605 391 913

nPRODÁM Audi 100/A6, C4, šedá, r.v. 1993, 2,6E, 
automat + stejnou černou nepojízdnou na díly, 
včetně dvou sad Alukol 16",17". Ceny dohodou. 
Tel. 605 391 913.

nPRODÁM 2 sady Alukol (vhodné pro AUDI, VW, 
ŠKODA, SEAT) 16“ 7JX16H2ET37 na zimních 
205/55/16 a 17“ 7Jx17H2ET45 na letních 
225/45/17. Dohodou. Tel. 605 391 913.

nPRODÁM moto KTM 125 Duke, r.v. 2019, super 
stav, najeto 17.000 km, foto e-mailem, cena 
85.000 Kč.  Tel. 731481486.

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg ISOFIX, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová, záruka 2 roky.  Cena 2.380 Kč. Tel. 
703 376 856.

Vše pro domácnost
nPRODÁM velmi málo používanou elektr. rotační 

sekačku s výkonem do 2 kw s pojezdem, lehká a 
výkonná, bude ještě dlouho sloužit. T. 499 888 290

nPRODÁM remosku 4l, po GO, nová spirála + okno. 
Udržovaná, cena 600Kč. Trutnov, tel. 605 575 548.

nPRODÁM patrovou postel z masivu, stabilní, běžné 
známky opotřebení, možné i samostatná lůžka, bez 
matrací. Odvoz nutný. Cena 7.500 Kč . Volejte na 
tel. 722 116 009.

nPRODÁM mobi ln í  k l imat izaci  E lectrolux 
EXP34U338HW min. používaná a originální nová 
okenní sada pro odvod teplého vzduchu ven, 5000 
+ 1000 Kč za okenní sadu. Tel. 777 551 753.

nPRODÁM bazénové schůdky SWING 1,2 m, 1 
sezónu použité, cena 1500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM solární ohřev bazénu Pyramida, 2 
sezóny použité, cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel. S, za 250 Kč. 731 640 182

nPRODÁM prac. obuv PANDA sandál nízká, nová, 
vel. 45, cena 400 Kč. Tel. 776 317 009.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
rychlost 300 Mbps, použitý, plně funkční, cena 
200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM starší dřevěnou dětskou postýlku s 
vadou včetně novější matrace s kokosem. Cena 
100 Kč. Tel. 602 249 358.

nKOUPÍM Vari, Tera, Vari Honda, Vari Global, Agzat, 
MT, TK s jakýmkoliv příslušenstvím. Může být i 
poškozené nebo nekompletní. Tel. 604 226 234.

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

Pro rozšíření chovatelské stanice KOUPÍME
usedlost s pozemkem nebo podobný objekt na
okraji obce v okrese Trutnov. Stav objektu není

rozhodující. Volejte 702 290 419.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

Obchodník s ojetými vozy HLEDÁ pozemek
ke koupi u hlavní silnice. Případně objekt
určený k demolici. Potřebujeme výměru
minimálně 3.500 m2. Tel. 734 241 580



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     ORTOPEDICKÁ AMBULANCE
POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

DOVOLENÁ  8.7. - 19.7.2024

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI
LEVNÝ SPORT :LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁKOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOL

LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOL

LETNÍ ZBOŽÍLETNÍ ZBOŽÍLETNÍ ZBOŽÍLETNÍ ZBOŽÍ               LETNÍ ZBOŽÍ               LETNÍ ZBOŽÍ               

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

nPRODÁM chlap. trička, jako nová, vel. 134-140, 65 
Kč/ks. V případě zájmu zašlu foto i rozměr. Tel.   
737 744 512. 

Zvířata
nPRODÁM akvárium 60d x 55h x 50v (cca 160 ltr) + 

horní kryt. Cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM terárium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 
zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Za 600 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení - nové, nepoužité, 2x AAA baterie, 300 Kč. 
Tel. 731 640 182. 

Seznámení
nMuž 50 let HLEDÁ ženu 40 - 50 let, která nechce být 

sama a má ráda romantiku. Volej nebo piš na tel. 
704 174 761.

n58-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 
do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Tel. 731 703 047 - pouze volat.

n45/173 HLEDÁ ženu - paní k občasným schůzkám 
a výletům. Můžeš být i vdaná. Napiš SMS na tel. 
792 272 376.

nHLEDÁM ženu ideálně vyšší postavy se zájmy o 
přírodu, turistiku, hudbu, tanec. Já 46let. Tel.    
721 624 394.

nMuž 44 let HLEDÁ ženu na společný život plný 
lásky. Zájmy: výlety,jízda autem, kolo, kino, 
plavání, běh. Tel. 732 151 227.

n46letý muž, nekuřák HLEDÁ ženu k vážnému 
seznámení se zájmem o přírodu a zvířata. Ve dvou 
je život veselejší. Tel. 777 845 102.

nMuž 53 roků HLEDÁ dobrou kuchařku. „Láska 
prochází žaludkem“. Tel. 732 449 859. Trutnov a 
okolí.

nMuž 32 let nezadaný, bezdětný HLEDÁ ženu od 27 
let do 37 let, co má ráda přírodu, les, cyklistiku, 
plavání, trhy, jarmarky. Ženu do nepohody. Tel.   
731 281 796. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. Zoubka, A. Borna,
J. Váchala, Kavána, Beneše, Jíry, Porše,

Válové, Kmentové apod.  Tel. 602 237 489. 

PELETKY NA TOPENÍ
objednávky
tel. 732 190 732

peletkyjavornik@gmail.com

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 17993

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: dvorsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na základě 
počtu malých a velkých řádků. Cena 
malého řádku je stanovena na 50 Kč, 
velkého na 60 Kč vč. DPH. Inzerci 
zadávejte osobně v redakci nebo 
pomocí    e-mailu: dvorsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
19. ČERVENCE

UZÁVĚRKA
v pondělí

8. ČERVENCE


